様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

上天草市長　堀江　隆臣　様

（申請者）
住所
名称・商号
代表者氏名　　　　　　　　　　 印
電話番号

上天草市運送事業者燃料費補助金交付申請書兼実績報告書

上天草市運送事業者燃料費補助金交付要綱第５条の規定により、支援金を交付くださるよう関係書類を添えて申請するとともに、関係書類を添えて実績を報告します。

記
１助成金申請額
申請対象車両台数　1ヶ月（50,000円） ×　　　　　　台
2ヶ月（100,000円）×　　　　　　台
3ヶ月（150,000円）×　　　　　　台

支援金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円

２添付書類
□　営業許可証又は開業届出書等許認可等を証する書類の写し
□　自動車検査証の写し及びナンバープレートが確認できる写真
□　対象車両の運行が分かる書類の写し（給油の領収書等）
□　市税の未納がない証明書
□　その他市長が必要と認めるもの

３宣誓・同意事項
次の項目に宣誓または同意する場合に☑ してください。
（交付申請には、すべての項目に☑ の印が必要です。）
□貨物自動車運送事業又は一般貸切旅客自動車運送事業、一般乗用旅客自動車運送事業、自動車運転代行業を営んでおり、支援金申請日時点において、事業に必要な許可等を全て有したうえで事業を実施しており、今後も事業継続の意思があることを認めます。

□中小企業基本法（昭和38年法律第154号）に規定する中小企業者あるいは個人事業主に該当します（大企業に該当しません）。※大企業…資本金３億超かつ従業員300人超

□この申請に関し、すべての申請要件を満たしています。もし、申請書類に記載された内容に虚偽が判明した場合は、給付決定の取消や支援金の返還等に応じます。また、この取消等により当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

□申請内容に不正があった場合、必要がある場合には、支援金の給付を受けた事業者名や対象施設名等の情報が公表されることに同意します。

□代表者、役員または使用人その他の従業員等が、上天草市暴力団排除条例（平
成２４年上天草市条例第５号）第２条第１号に規定する暴力団、第２号に規定す
る暴力団員又は同条第４号に規定する暴力団員密接関係者に該当しません。

□申請書類に記載の情報を、公的機関（税務当局、警察等）から法令等に基づき提供要請があった場合に提供する場合があることについて同意します。